
UCHWAŁA NR LXXII/735/23 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Wałbrzychu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz uchwały Nr XXXIII/355/21 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 marca 
2021 r. w sprawie zasad nadawania nazw ulic, dróg wewnętrznych, placów oraz obiektów publicznych na 
terenie miasta Wałbrzycha uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Zgodna ulicy zlokalizowanej na działce o numerze 62/66, położonej 
w Wałbrzychu w obrębie Rusinowa Nr 37, stanowiącej drogę wewnętrzną. 

2. Lokalizację ulicy przedstawia kopia mapy ewidencyjnej w skali 1:2500, stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 

Maria Anna Romańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DBA39-E165-4515-9AB7-2977F6899D04. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/735/23

Rady Miejskiej Wałbrzycha

z dnia 26 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DBA39-E165-4515-9AB7-2977F6899D04. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 Z wnioskiem do Prezydenta Miasta Wałbrzycha w sprawie nadania nazwy ul. Zgodna drodze położonej 
w Wałbrzychu, w obrębie Rusinowa Nr 37, zlokalizowanej na działce nr 62/66, stanowiącej drogę 
wewnętrzną, wystąpił właściciel nieruchomości, na której realizowana jest inwestycja, polegająca na 
budowie osiedla mieszkaniowego przy ulicy Wspólnej w Wałbrzychu. 

 Przedmiotowa działka, w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego obszaru położonego 
przy ul. Noworudzkiej w Wałbrzych, zatwierdzonym Uchwałą Nr XXI/16/04 Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 27 lutego 2004 roku, przeznaczona jest jako ulica pieszo – jezdna. 

 Proponowana nazwa jest powszechnie stosowana w nazewnictwie ulic i planowana była już na 
początku realizacji inwestycji, przy nazywaniu sąsiednich ulic Wspólnej, Promiennej i Łagodnej. 

 Nadanie nazwy drodze na tym etapie jest w pełni uzasadnione, ponieważ z chwilą realizacji planów 
budowlanych, zaczną wpływać wnioski o nadanie numerów porządkowych. Przypisywanie ich do ulicy 
Wspólnej byłoby nieodpowiednie. 

Właścicielem działki nr 62/66 jest wnioskodawca. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 
 

Maria Anna Romańska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EA3DBA39-E165-4515-9AB7-2977F6899D04. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



